
SMLOUVA O DÍLO 

Chvalský zámek, příspěvková organizace 
Na Chvalské tvrzi 857/4, 193 21 Praha 9 - Horní Počernice 

IČ:72551011, DIČ:CZ72551011 

zast. Mgr. Alexandrou Kohoutovou, ředitelkou 

(dále jen .objednavatel) 

a 

Roman Boura 

(Grafické studio Bulldozer) 
Malátova 91/1, 150 00 Praha 5 
IČ: 698 06 616, Dič: CZ7311260242 
(dále jen „zhotovitel.) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O NÁVRHU A VÝROBĚ NAVIGAČN(HO SYSTÉMU 

A S TÍM SOUVISEJICÍCH TRUHLÁŘSKÝCH PRACÍ 
dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnl pozdějších predpisů 

(dále jen „Smlouva") 

1. Pfedmět smlouvy

1.1. Predmětem této Smlouvy je závazek zhotoveni a) tvorba a dodání grafických podkladů pro 
navigační systém, b) produkci, tj. supervizi specializovaného dodavatele, který komplexně vyrobí 
prvky navigačního systému a zajistí jeho instalaci do interiéru zámku c) produkci, tj. supervizi 
dodavatele truhlářských prací jako části navigačního systému, skríi'lový systém k recepci a policovou 
stěnu do kanceláře dle schválených návrhů. 

1.2. Součásti předmětu Smlouvy je doprava a instalace zhotoveného navigačního systému a nábytku v 
místě určení dle předem domluvených termínů. 

1.3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 5 této smlouvy. 

2. Čas a misto plnění

2.1. Navigační systém bude vyráběn po objednávce a po schválení grafických podkladů, lj. u navigačního 
systému cca 4-5 týdnů po objednávce a následném dodání grafických podkladů a jeho společné kontrole, 
pro truhlářské práce 10-12 týdnů po objednávce. V obou případech budou navigační systém a truhlářské 
výrobky instalovány v předem domluvených terminech, tak aby instalace byly prováděny s ohledem na 
provoz zámku. Přesný termín instalace bude upřesněn dle termínů (datum+ čas}, schválených zhotovitelem. 

3. Povinnosti objednatele

3.1. Objednatel se zavazuje k odsouhlasení termínů dodání a zaplacení záloh, jak je stanoveno touto 
Smlouvou. Tomuto kroku předchází zhotovení grafických návrhů ze strany zhotovitele, odsouhlasení oběma 
stranami a schválení rozpočtu. 

4. Povinnosti zhotovitele

4.1. Zhotovitel je povinen zhotovit grafické návrhy, objednatelem schválené grafické návrhy zaslat pro výrobu 
navigačního systému, zároveň objednat dle návrhů truhlářské práce, vše dle cen a materiálů schválených 
objednatelem. 

4.2. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sám (grafické návrhy) a supervizí třetích stran: pro 
navigační systém ZAPP INFOSYSTÉMY s.r.o., Chabeřická 624, Ůjezd nad Lesy - Praha 9 190 16, IČ: 
48951269, DIČ: CZ48951269, společnost zastupuje pan Kamil Ďuriček, truhlářské práce: Matěj Cach, IČ: 
67896952. 

5. Cena a způsob placení



5.1. Cena zhotovení grafických návrhů, výroby dle přiloženého seznamu, dopravy a instalace navigačního 
systému je 129 207 Kč bez DPH 21 %. Cena truhlářských výrobků vč. dopravy, produkce grafického studia, 
instalace je 122 020 bez DPH 21 %. Cena celkem je 251 227 Kč bez DPH 21 %. 
5.2. Smluvní strany potvrzují, že po podpisu smlouvy a vystavení objednávky dojde k zaplacení 
zálohy 50 % z celkové částky do tří pracovnich dnů. Zbývajících 50 % celkové částky objednatel
zaplatí až po dodání + instalaci celého navigačního systému a všech objednaných truhlářských
výrobků. 

6. Další ujednání

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně 
podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, 
která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 
6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v§ 2617 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník. 
6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, které brání 
jejímu řádnému užívání. 
6.4. Zhotovitel poskytuje na dodané dílo v celém rozsahu záruku, a to ve lhůtě 24 měsíců ode dne pfedání. 
6.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, změny materiálu 
některých položek nebo změny jejich počtů , které nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje 
nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v 
němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 
6.6. Součástí této smlouvy jsou rozpočty jednotlivých položek a) navigačního systému b) truhlářských prací , 
vč. Odměny za grafické práce, produkci a supervizi Roman Boura - Grafické studio Bulldozer. 
7. Závěrečná ustanovení

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 
7.2. Smlouva se řídí platným právním i'ádem Ceské republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb. občanský 
zákoník. 
7.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom: 
7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují 

V Praze, dne 27. února 2017 

Mgr. Alexandra Kohoutová 

Ředitelka 
'":H\":\l SK'\. Z.\.\ILK
�oYÚ organi1:1cc 
\a Cin a]-,1'(· t, r1i 8:-7 

J 93 Oll. Praha l) 
IČ: 72 33 1 O I I 

llll 
Advert\s\ng 

Roman soura 5 150 00 Praha 5
Janátkovo ntbleil ��b� CZ7311260242 1tO: 6980661b6,lldo�erone.Cl www. u 

Objednatel: Chvalský zámek, přfspěvková organizace Zhotovitel: Roman Boura - Grafické studio Bu/ldozer 


